
Emertimi dhe Forma ligjore 
NIPT -i 

NCI 
L41709011G 

Adresa e Selise Ku/lat Binjake 

Data e krijimit 
Nr. i Regjistrit Tregetar 

0910512014 
QKR 

TIRANE 

Veprimtaria Kryesore Financim Hidrocentralesh 

PASQYRAT F INA NC/AR E 
(Ne zbatim te St8ndarlit Kombetar te Kontabifitetit Nr. 15) 

Viti 

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

2017 

Nga 
Deri 

LEKE 
JO 

01 .01.2017 
31 .12.2017 

30.01.2018 



Nr 

I 

II 

Nr 

-

" NCI" 

Bilanci Kontabel 
31 Ohjetor 2017 

(Monedha Leke) 

A K T I v E T 

Aktivet Afatshkurtra 
.... Aktivet monetare 

1 Banka 
2 Arka 

.... Aktive te tiera financiare afatshkurtra 
1 Kerkesa le arkelueshme 
2 TIJ ljera le arkelueshme 
3 lnstrumenta le tjea financiare d/1e borxhi 

.... lnventaret 
1 Lende e f)are dhe materiate te konsumueshme 
2 Prodhime nl:i proces dhe aivs6mf)rodukte 
3 Produkte te gatshme 
4 Ma/Ira 
5 ParafJagime fJ6r inventar 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 
Aktivet Afatgjata 

1 Toka dhe ndertesa 
2 lmoiante dhe makineri 
3 Te liera lnstalime dhe pajisie 

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 
AKTIVE TOT ALE 

DETYRIMET DHE KAPITALI 
.... Detvrlme afatshkurtra: 

1 Arketime ne avance f)er f)orosi 
2 TIJ pagueshme ndaj furnitoreve 
3 Te oaaueshme ndai ounonfesve 
4 Te f)8CJUeshme f){jf detvrimel la/imore 
5 Kreditore te tiere 

Totali i De~!!_~~~-~fa~!':hlwrtern 
l.1-.. Detyrime atJ~gjata: 

1 Hua Te ljera 
Totali i Detvrimeve afatgjata 

DETYRIMET TOTALE 

.... Kapitali i Pronarit 

.... Fitim I (Humbja e Mbartur) 

.... Fitim I (Humbja e Vitit) 

Totali i Kapitalit 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 

2017 201 6 

66,346 75.798 

66,346 

66 346 75 798 

. . 
66 346 75 798 

2017 2016 

81 6 748 

816 748 
·~--

. . 

816 748 

100,000 100,000 
(24,950' (15,974) 

(9 520' (8,976' 

65 530 75 050 

66 346 75 798 



I 

II 

A 

B 

II NCI II 

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 
3 I Dhjetor 2017 

(Monedha Leke) 

TE ARDHURAT 

SHPENZIMET 
1 Shpenzime per materiale 

a lnventari ne <;elje 
b Sf?penzime per mallral e prodf?uara 
c lnventari ne fund te vitit 

2 Shpenzime personeli 
a Paaat 
b Siaurimet 

3 Amortizimi i Aktiveve AfatQjata 

4 Te tjera 

5 Shpenzime Financiare 

Fitimi para Tatimit 

6 Tatimi mbi Fitimin 

Fitimi mbas Tatimit 

2017 2016 

0 0 

9,520 8,976 
- -
- -

9 520 8 976 

9,520 8,976 

(9,520) (8,976) 

(9,520) (8 976) 



:.KT:"NCI" SH.P.K 
L41709011G 

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE A KTIVEVE PER VITIN 2017 

eti: Tregtim me shumice e pakice import, eksport ne teresi te mallrave industriale, ushqimore, pije alkoolike etj. 

Gjer1dje 01.01.2017 

Cmert1m1 I Aktivit Data e blef)es 
Njesi Sasi Kosto ne Bler1e Vlefta a 

8 L___ l 

GJITHSEJ 0 

Amortizim I 
akumuluar 

Viera 
e 
mbetu 
r 

Ndryshime gjate viii! 2017 

Hyrye AktJVesh 

b 

Dal;e 
Aktrvesh 

c 

Tota/i dt 31 
Dhjetor 2017 

;ons1derohen amb1entr I aktrv1tet1t . makmen dhe pajisjet dhe cdo amb1enr apo pasuri e paluajtshme qe eshte reg1istruar sipas Jigjit te tatim1t mb1 te ardhurat 

Normae 
Amort1Z1m1t 

Amort1zimi I 
Uogaritur 

31 12.2017 

LEKE 

Gjithse1 
Amortiziml dt 
31.12.2017 

e 1; --1 --=i 

EMER MBIEMER 

Viera e mbetur dt 
3112.2017 

~il' 



• 

INVENT AR/ FIZIK I MALLRAVE DHE MA TERIALEVE I DATES 31.12.2017 

Tatimpaguesi "NCI" SH.P.K 
NIPT L41709011G 
Aktiviteti: (Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve) 

Njesia e matjes 

Emertimi i mallrave dhe 
Sheno njeren nga njesite 

Sasia ne nu mer qe eshte 
Viera e mallit dhe 

Nr. me poshte ( kg I m 2 I materialit sipas vleres Sq a rime 
materialeve gjendje 

m3 I litra I cope I kuti I 
gjendje ne njesi 

blerjes 

ml) 

1 

2 -

3 

4 

5 -
6 

7 

8 
9 

GJITHSEJ -

Viera rezulton duke shumezuar sasine qe eshte gier.dje le mallit apo matenalit me cmimin qe a1 ka ne faturen me te fundit te blel)eS 

EMER MBIEMER 

~ys /Iott-
( : 

- I ' 


